



ارتقا دانشکده علوم پزشکی به دانشگاه اصلی ترین هدف مجموعه علوم پزشکی مراغه

رئیس دانشکده با تاکید بر ضرورت دانشگاه شدن این دانشکده گفت: اصلی ترین دغدغه من در طول این شش ماه ارتقا یافتن این دانشکده به دانشگاه علوم پزشکی است.

به گزارش روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی مراغه دکتر الهوردی ارجمند صبح امروز در نشست خبری با خبرنگاران افزود: در این راستا اقدامات مختلفی از جمله افزایش اعضا هیات علمی و ایجاد رشته پزشکی صورت گرفته است.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه با تاکید بر اینکه این شهرستان در حوزه بهداشت و درمان از بسیاری از شهرستان های دیگر عقب مانده است، بیان کرد: ارتقای این دانشکده به دانشگاه با توجه به الزاماتی که دارد، عقب ماندگی ها را جبران می کند.

دکتر ارجمند اضافه کرد: افزایش تعداد تخت های بیمارستانی، افزایش تعداد اعضای هیئت علمی، افزایش تعداد رشته ها و دانشکده ها و توسعه روزافزون بخش درمان و فعالیت های بهداشتی برای ارتقای دانشکده به دانشگاه طی دولت سیزدهم هدفگذاری شده است.

وی افزود: با افزایش ۲۱ نفری اعضا هیات علمی این دانشکده تعداد اعضای هیئت علمی دانشکده به ۷۱ نفر رسید.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه بیان کرد: ایجاد چهار دانشکده از الزامات ارتقا به دانشگاه محسوب می شود و بر همین اساس نیز علاوه بر دانشکده پیراپزشکی و بهداشت که در زمان حاضر فعال است،

دانشکده های پزشکی، دندانپزشکی و طب سنتی نیز در این دانشکده راه اندازی می شود

وی افزود: خوشبختانه این دانشکده در رتبه بندی های وزارت بهداشت در حوزه پژوهش بین دانشکده های مستقل رتبه یک را اخذ کرده است.

دکتر ارجمند اضافه کرد: همچنین در بین تمامی دانشگاه های علوم پزشکی کشور رتبه ۳۰ را در بین ۶۷ دانشگاه کسب کرده است در حالی که بسیاری از دانشگاه های با سابقه از جمله ایلام ، لرستان ، شاهرود در رتبه های بعدی قرار گرفته اند.

دکتر ارجمند با تاکید بر اهمیت ارتقا خدمات بهداشتی در جامعه افزود: اکنون ۱۰ پروژه بهداشتی با ۳۰ میلیارد تومان اعتبار در این شهرستان در حال اجراست که مرکز آموزش بهوزری، مراکز جامع سلامت شماره یک هاشم آباد، سهند و جانبازان به ترتیب با ۹۵، ۹۵ و پنج درصد پیشرفت فیزیکی و همچنین مراکز جامع سلامت روستاهای طالبخان، داشبلاغ بازار و خانه بهداشت خرمزرد از دیگر پروژه های در دست اجرای شهرستان است.

وی همچنین به راه اندازی آزمایشگاه مولکولی به عنوان یکی دیگر از نیازهای شهرستان در حوزه بهداشت اشاره کرد و افزود: پیس از این آزمایش های آنفلوآنزا... به تیریز ارسال می شد که خوشبختانه با تاسیس این آزمایشگاه نیز های شهرستان در این حوزه مرتفع می شود.

وی به تملک زمین بیمارستان نیمه کاره ارتش در ورودی شهر اشاره کرد و گفت: این ساختمان با امضای تفاهم نامه در ستاد مشترک ارتش، ۱۰ میلیارد تومان قیمت گذاری، و به این دانشکده واگذار شد که در قبال آن به جای پرداخت پول خدمات درمانی به نیروهای مسلح ارائه خواهد شد.

وی در ادامه گفت: زمین ۱۵ هکتاری برای بیمارستان ۳۵۰ تختخوابی مراغه نیز در مکانی مناسب تعیین، و از سوی کارشناسان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تایید شد که باید به حدود ۱۰۰ هکتار افزایش یابد.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه با اشاره به اینکه ماهانه ۳۰۰ تا ۳۵۰ مورد آنژیوگرافی در بیمارستان امیرالمومنین(ع) انجام می شود، گفت:انشالله به زودی دستگاه دوم آنژیوگرافی در این شهرستان مستقر خواهد شد و بزودی عمل جراحی قلب نیز در بیمارستان امیرالمومنین انجام خواهد شد.

وی در پایان گفت: پرداخت تعرفه گذاری پرستاری، تامین ساختمان موقت انتقال خون، و پرداخت ۶۸ میلیارد تومان وام برای بیماران خاص از جمله اقدامات این دانشکده در بحث های مختلف است.

به گزارش روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی مراغه در این آیین چهار نفر از اعضای هیئت علمی دانشکده شامل مجتبی پوراکبر، ادریس حسن پور، ویدا هاشمی و گلاره کوچک پور که طرح های فناورانه برگزیده داشتند، مورد تجلیل و قدردانی قرار گرفتند.